“Concesión del servicio de mantención y mejoramiento paulatino de áreas verdes, poda 
y conservación de árboles ornamentales comuna de Concón”, por la suma de 10 UTM, 
multiplicado por el valor de la UTM correspondiente al mes de noviembre de 2025 
($69.265), lo que equivale a $692.650 (seiscientos noventa y dos mil seiscientos 
cincuenta pesos).  

2. NOTIFÍQUESE el presente Decreto Alcaldicio a la empresa ALTO JARDÍN S.A., a través de 
Secretaría Municipal. 

3. PÁGUESE la multa aplicada en la caja Municipal, correspondiente al valor equivalente a 
10 UTM, debiendo entregar copia del comprobante de ingreso municipal a la Unidad